
Landtagswahl 2024  - Tab 3 - Summe Vorzugsstimmen -  ANDRS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Amann Bernhard (1954) 8 2 2 2 0 2 2 8

2 Mathis Michaela (1968) 0 0 0 1 0 0 2 0

3 Mag. Schäfer Anton (1965) 0 0 0 0 0 0 0 2

4 Leitner Fabienne (1987) 2 1 0 0 0 0 0 0

5 Ayhan Levent BA (1978) 1 2 0 0 0 1 0 0

6 Stuppner Heide Marie (1961) 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Pusnik Thomas (1971) 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Özcan Güldane (1982) 1 0 0 0 0 1 0 0

9 Farag Mostafa (1968) 1 0 0 0 0 1 0 0

10 Seidler Gottfried (1961) 1 0 0 0 0 0 0 0

11 Strempfl Wolfgang (1966) 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Pöschko Dietmar (1963) 0 0 0 2 0 0 0 0

Hard - Bezirksliste (Bregenz)

Nr Wahlwerber in der Reihenfolge des 

Wahlvorschlages
Wahlsprengel

Stand vom 14.10.2024 08:19 Seite 1 von 2



Landtagswahl 2024  - Tab 3 - Summe Vorzugsstimmen -  ANDRS

1 Amann Bernhard (1954)
2 Mathis Michaela (1968)
3 Mag. Schäfer Anton (1965)
4 Leitner Fabienne (1987)
5 Ayhan Levent BA (1978)
6 Stuppner Heide Marie (1961)
7 Pusnik Thomas (1971)
8 Özcan Güldane (1982)
9 Farag Mostafa (1968)

10 Seidler Gottfried (1961)
11 Strempfl Wolfgang (1966)
12 Pöschko Dietmar (1963)

Hard - Bezirksliste (Bregenz)

Nr Wahlwerber in der Reihenfolge des 

Wahlvorschlages
26

3
2
3
4
0
0
2
2
1
0
2

Summe

Stand vom 14.10.2024 08:19 Seite 2 von 2


